

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองสลักทิศตะวันออกสายเหนือ หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 11 ตำบลเม็ญราย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,677 เมตร หน้า 0.15 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,708 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพญาเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลพญาเม็งราย/เทศบาลตำบลพญาเม็งราย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 2.1งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,354.000	5.82	19,520.28	1.3848	8.05	27,031.68
2	ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	335.000	634.68	212,617.80	1.3848	878.90	294,433.12
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมจิตร พรหมไชย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองสลิททิศตะวันออกสายเหนือ หน้าที่ 2 - หน้าที่ 11 ตำบลเมืองราย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,677 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,708 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพญาเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพญาเม็งราย/เทศบาลตำบลพญาเม็งราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,708.000	394.52	2,646,440.16	1.3848	546.33	3,664,790.33
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	134.000	150.44	20,158.96	1.3848	208.32	27,916.12
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	536.640	109.29	58,649.38	1.3848	151.34	81,217.66
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,677.000	69.05	115,796.85	1.3848	95.62	160,355.47
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	120.000	670.71	80,485.20	1.3848	928.79	111,455.90
8	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,106.91	6,641.46	1.3848	1,532.84	9,197.09
						รวมราคากลาง		4,376,397.37

สมจิตร พรหมไชย

31 พฤษภาคม 2567 14:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองสลิททิศตะวันออกสายเหนือ หน้าที่ 2 - หน้าที่ 11 ตำบลเมืองราย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,677 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,708 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพญาเมืองราย อำเภอพญาเมืองราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพญาเมืองราย/เทศบาลตำบลพญาเมืองราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองสลักทิศตะวันออกสายเหนือ หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองราย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,677 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,708 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพญาเมืองราย อำเภอพญาเมืองราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพญาเมืองราย/เทศบาลตำบลพญาเมืองราย
------------------------------------	---

สมจิตร พรหมไชย
(สมจิตร พรหมไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราการ จันธิมา
(ปราการ จันธิมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัสริน อินไชยยา
(ภัสริน อินไชยยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร พรหมไชย

31 พฤษภาคม 2567